



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1188]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 28, 2017/वैशाख 8, 1939

No. 1188]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 28, 2017/VISAKHA 8, 1939

विद्युत मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 28 अप्रैल, 2017

का. आ. 1348(अ).—भारत के राजपत्र, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 30 मार्च, 2017 को प्रकाशित भारत सरकार के विद्युत मंत्रालय की अधिसूचना सख्यांक का. आ. 998 (अ.), तारीख 30 मार्च, 2017 की "सेक्टर सारणी" में, -

(क) "II. सीमेंट" शीर्षक के नीचे, -

(i) उप-शीर्षक " क. मुख्य उत्पाद - पोर्टलैंड पोझोलोना सीमेंट (पीपीसी) प्लांट्स" के नीचे मद सं. 3 और 4 तथा उससे संबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर निम्नलिखित पढ़ा जाए -

3	जेके लक्ष्मी सीमेंट लिमिटेड, दुर्ग मालपुरी-खुर्द, खसादिह, तहसील-धम्धा, अहिवारा, दुर्ग, छत्तीसगढ़-490036	CMT0115CG	0.0776	1543709.7	0.0733
4	प्रिज्म सीमेंट यूनिट -II मनकाहारी, बाथिया, सतना, मध्य प्रदेश-485111	CMT0116MP	0.0746	3389902.69	0.0707";

(ii) उप-शीर्षक "ख. मुख्य उत्पाद - ओर्डनरी पोर्टलैंड सीमेंट (ओपीसी) प्लांट्स" के नीचे मद सं. 11 और उससे संबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर निम्नलिखित पढ़ा जाए -

"11	सीमेंट कॉरपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, तंदूर सीमेंट फैक्टरी, करनकोटी, रंगारेड्डी, तेलंगाना-501158	CMT0123TS	0.1489	643902.32	0.1389";
-----	--	-----------	--------	-----------	----------

(iii) उप-शीर्षक "ग. सिर्फ ग्राइंडिंग प्लांट्स", के नीचे मद सं. 12 और 13 तथा उससे संबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर निम्नलिखित पढ़ा जाए -

"12	जोजोबेरा सीमेंट प्लांट, लाफरेज इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, जमशेदपुर, राहारगोरा, सिंघभूम (पूर्व), झारखंड-831016	CMT0124JH	0.0140	4964411.16	0.0133
13	डालमिया सीमेंट ईस्ट लिमिटेड (पूर्व में बोकारो जेपी सीमेंट लिमिटेड के नाम से जाना जाता था), बोकारो स्टील सिटी, बालिडीह, बोकारो, झारखंड-827014	CMT0125JH	0.0223	1416804.00	0.0206";

(iv) उप-शीर्षक "घ. सिर्फ क्लिकराईजेशन". के नीचे मद सं. 14 तथा उससे संबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर निम्नलिखित पढ़ा जाए-

"14	स्टार सीमेंट मेघालय लिमिटेड, लुमशोनॉंग, खलीहरियाट, जैनतिया हिल्स, मेघालय-793210	CMT0126ML	0.0753	1629025.00	0.0712";
-----	---	-----------	--------	------------	----------

(ख) शीर्षक "VI. थर्मल पावर प्लांट" के नीचे मद सं. 32 और उससे संबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर निम्नलिखित पढ़ा जाए -

"32	हल्दिया एनर्जी लिमिटेड, टाउन - हल्दिया, गांव - बनेश्वर चक, पूर्व मेदिनीपुर, पश्चिमी बंगाल - 721658	TPP0198WB	2680.66	3329.83	2647.69".
-----	--	-----------	---------	---------	-----------

[फा.सं. 10/1/2016-ईसी]

राज पाल, आर्थिक सलाहकार

MINISTRY OF POWER

CORRIGENDA

New Delhi, the 28th April, 2017

S.O. 1348(E).—In the notification of the Government of India in the Ministry of Power number S.O. 998(E), dated the 30th March, 2017, published in the Gazette of India, Part II, section 3, sub-section (ii), dated the 30th March, 2017, in the “SECTOR TABLE”, -

(a) Under the heading “**II. Cement**”, -

(i) under the sub-heading “**A. Major Product- Portland Pozolona Cement (PPC) Plants**”, for items 3 and 4 and the entries relating thereto, *read-*

“3	JK Lakshmi Cement Ltd, Durg Malpuri-Khurda, Khasadih, Tehsil-Dhamdha, Ahiwara, Durg, Chhattisgarh-490036	CMT0115CG	0.0776	1543709.7	0.0733
4	Prism Cement Unit-II Mankahari, Bathia, Satna, Madhya Pradesh-485111	CMT0116MP	0.0746	3389902.69	0.0707”;

(ii) under the sub-heading “**B. Major Product – Ordinary Portland Cement (OPC) Plants**”, for item 11 and the entries relating thereto, *read –*

“11	Cement Corporation of India Ltd, Tandur Cement Factory, Karankote, Rangareddy, Telangana-501158	CMT0123TS	0.1489	643902.32	0.1389”;
-----	---	-----------	--------	-----------	----------

(iii) under the sub-heading “**C. Only Grinding Plants**”, for items 12 and 13 and the entries relating thereto, *read-*

“12	Jojobera Cement Plant, Lafarge India Pvt Ltd, Jamshedpur, Rahargora, Singhbhum (East), Jharkhand-831016	CMT0124JH	0.0140	4964411.16	0.0133
13	Dalmia Cement East Ltd (Formerly Known As Bokaro Jaypee Cement Ltd), Bokaro Steel City, Balidih, Bokaro, Jharkhand-827014	CMT0125JH	0.0223	1416804.00	0.0206”;

(iv) under the sub-heading “**D. Only Clinkerization**”. for item 14 and the entries relating thereto, *read-*

“14	Star Cement Meghalaya Limited, Lumshnong, Khaliehriat, Jaintia Hills, Meghalaya- 793210	CMT0126ML	0.0753	1629025.00	0.0712”;
-----	---	-----------	--------	------------	----------

(b) under the heading “**VI. Thermal Power Plant**”, for item 32 and the entries relating thereto, read-

“32	Haldia Energy Limited, Town - Haldia , Village – Baneswar Chak, East Mednipur, West Bengal - 721658	TPP0198WB	2680.66	3329.83	2647.69”.
-----	---	-----------	---------	---------	-----------

[No. 10/1/2016-EC]

RAJ PAL, Economic Advisor